
 
 

UCHWAŁA NR L/525/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pińczów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca  2022r. o zmianie 
ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/202/2020 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pińczów (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020r. poz. 2524) wprowadza się następującą zmianę: 

- § 11 otrzymuje brzmienie: 

"§ 11 

1. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe musi 
następować systematycznie, w terminach i z częstotliwością zapewniającą utrzymanie właściwego stanu 
sanitarnego i porządkowego nieruchomości tj. gwarantującą zabezpieczenie przed przepełnieniem się zbiornika 
bezodpływowego oraz zanieczyszczeniem gleby i wód gruntowych. 

2. Opróżnianie przydomowych oczyszczalni ścieków z ciekłych osadów ściekowych musi odpowiadać 
terminom i częstotliwości określonej w ich instrukcji eksploatacyjnej. 

3. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadników przydomowych oczyszczalni 
ścieków należy wykonywać za pośrednictwem przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie na prowadzenie takiej 
działalności lub gminnej jednostki organizacyjnej. 

4. Nieczystości ciekłe odbierane ze zbiorników bezodpływowych są obowiązkowo przekazywane do 
oczyszczalni ścieków położonych na terenie Gminy Pińczów z zastrzeżeniem, że nieczystości ciekłe 
pochodzące z terenu Gminy Pińczów z miejscowości należących do Aglomeracji Pińczów utworzonej Uchwałą 
Nr XXV/262/2020 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 29 grudnia 2020r. muszą być przekazywane do 
oczyszczalni ścieków w Pińczowie. 

5. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków winno odbywać się na 
podstawie umowy zawartej przez właściciela nieruchomości z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na 
opróżnianie i transport nieczystości ciekłych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 969



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 969


	Uchwała

		2023-02-14T10:06:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




